
ZARZĄDZENIE NR 63/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 20.409.711,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan 
wydatków po zmianach wynosi 29.353.075,82 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego załączenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 415CE192-0A31-4450-9A52-41896843E250. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        702 000,00

     1 184 220,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    20 409 711,82Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         40 000,00

        40 000,00

       742 000,00

     1 224 220,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 63/20 z dnia 25.08.2020r.

    20 369 711,82

    20 369 711,82              0,00         40 000,00

855
85501

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       700 000,00

       702 000,00

    16 258 789,82

             0,00

             0,00

             0,00

        40 000,00

        40 000,00

        40 000,00

    16 298 789,82

       742 000,00

       740 000,00

Strona: 1 z 1

25.08.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 415CE192-0A31-4450-9A52-41896843E250. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 63/20 z dnia 25.08.2020r.

    29 313 075,82

Strona: 1 z 1

25.08.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 641 629,82          3 246,00         43 246,00     15 681 629,82

Wydatki Majątkowe     13 671 446,00         20 000,00         20 000,00     13 671 446,00

TURYSTYKA      3 932 671,00         20 000,00         20 000,00      3 932 671,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 932 671,00         20 000,00         20 000,00      3 932 671,0063095
Wydatki Majątkowe      3 376 854,00         20 000,00         20 000,00      3 376 854,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        190 000,00         20 000,00         20 000,00        190 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      3 988 494,00            789,00            789,00      3 988 494,00750
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)        132 400,00            789,00            789,00        132 400,0075022
Wydatki Bieżące        132 400,00            789,00            789,00        132 400,00

4300 Zakup usług pozostałych         20 000,00            789,00              0,00         19 211,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          1 400,00              0,00            789,00          2 189,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       173 250,00          1 457,00          1 457,00        173 250,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE         74 850,00          1 457,00          1 457,00         74 850,0075412
Wydatki Bieżące         74 850,00          1 457,00          1 457,00         74 850,00

4270 Zakup usług remontowych          1 700,00              0,00          1 457,00          3 157,00

4300 Zakup usług pozostałych         16 400,00          1 457,00              0,00         14 943,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 030 026,00          1 000,00          1 000,00      3 030 026,00801
DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        120 665,00          1 000,00              0,00        119 665,0080113
Wydatki Bieżące        120 665,00          1 000,00              0,00        119 665,00

4300 Zakup usług pozostałych         98 453,00          1 000,00              0,00         97 453,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         66 100,00              0,00          1 000,00         67 100,0080195
Wydatki Bieżące         66 100,00              0,00          1 000,00         67 100,00

4300 Zakup usług pozostałych          7 400,00              0,00          1 000,00          8 400,00

RODZINA      1 231 680,00              0,00         40 000,00      1 271 680,00855
ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        702 000,00              0,00         40 000,00        742 000,0085501
Wydatki Bieżące        702 000,00              0,00         40 000,00        742 000,00

3110 Świadczenia społeczne        692 000,00              0,00         40 000,00        732 000,00

    29 353 075,82Plan po zmianie:     29 313 075,82         23 246,00         63 246,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 415CE192-0A31-4450-9A52-41896843E250. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        700 000,00

     1 176 720,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 318 140,42Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         40 000,00

        40 000,00

       740 000,00

     1 216 720,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 63/20 z dnia 25.08.2020r.

     1 278 140,42

     1 278 140,42              0,00         40 000,00

855
85501

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (zw. gmin, zw.
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       700 000,00

       700 000,00

     1 278 140,42

             0,00

             0,00

             0,00

        40 000,00

        40 000,00

        40 000,00

     1 318 140,42

       740 000,00

       740 000,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

25.08.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 415CE192-0A31-4450-9A52-41896843E250. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

RODZINA

ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE        700 000,00

     1 176 720,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 318 140,42Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         40 000,00

        40 000,00

       740 000,00

     1 216 720,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 63/20 z dnia 25.08.2020r.

     1 278 140,42

     1 278 140,42              0,00         40 000,00

855
85501

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące      1 278 140,42

       700 000,00

       692 000,00              0,00

             0,00

             0,00

        40 000,00

        40 000,00

        40 000,00

       732 000,00

       740 000,00

     1 318 140,42

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

25.08.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 415CE192-0A31-4450-9A52-41896843E250. Podpisany Strona 1




